YepenaHoBa EkaTtepuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

104-2025

105-2025

106-2025

107-2025

108-2025

109-2025

110-2025

111-2025

112-2025

113-2025

114-2025

115-2025

116-2025

117-2025

118-2025

119-2025

120-2025

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

28.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

CBepeHun

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreesHa

006875

20.09.2010

OOBEKT OLeHKHU

TPaHCMNOPTHOE CPeACTBO

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TpaHCMOPTHbIE CPeACTBa B
KoMMYecTBe 2 WTYK

XKWON AOM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

TpPaHCNOpPTHOE CpencTeo

TpaHCNopTHOE CpeaAcTBo

YKNJIO [LOM C 3eMeJslbHbIM
y4aCTKOM

XKWMOW AOM C 3eMeSibHbIM
Yy4acCTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKn B
KosmyecTBe 6 WTYK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TpaHCMOpTHbIE CPeACTBa B
KoMM4ecTBe 2 WTYK

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa



121-2025

122-2025

123-2025

124-2025

125-2025

126-2025

127-2025

129-2025

130-2025

131-2025

132-2025

133-2025

134-2025

135-2025

136-2025

137-2025

138-2025

139-2025

140-2029

141-2025

142-2025

YMO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YrO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

30.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

27.11.2025

02.12.2025

15.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

22.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

3eMe bHbIN y4acToK

TPaHCMopTHbIE CPeAcTBa B
KOJIMYecTBe 2 WTYK

XKWOW AOM C 3eMeSIbHbIM
Y4aCTKOM

HeXunnoe 3faHme C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

OrHecCTpesibHOe OpyXue B
KONIMYyecTBe 2 WTYK

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNOPTHbIE CPeAcTBa B
KonmyecTsee 2 WTYK

MMYLLLECTBEHHbIN KOMMAEKC

L0 HEXXUNOro 3aaHuns 6es
3eMeJIbHOro y4yacTtka

TpPaHCNoOpTHOE CpeancTeo

TpaHCNoOpTHOE CpeancTeo

TpaHCNOpTHOE CpeaAcTBo

3eMeJibHble Y4aCTKN B
Ko/inyecTBe 4 WTyK

TPaHCNOPTHbLIE CpencTBa B
KOoJInyecTBe 2 WTYK

TPaHCMOPTHbLIE CPeACTBa B
KOJIMYecTBe 2 LWTYK,
OFHCTPEesIbHOE OpyXue

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMOPTHOE CpencTBo

TPaHCMOPTHbIE CPeAcTBa B
KonmyecTse 2 WTYK

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



143-2025

144-2025

145-2025

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

TpaHCNoOpTHOE CpeaAcTBo

HeXWnble noMmeuwleHna

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa



	Черепанова Екатерина Сергеевна

