

**Черепанова Екатерина Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Черепанова Екатерина Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006875			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.09.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
104-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
105-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
106-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
107-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
108-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.10.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
109-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
111-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
112-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
113-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
114-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2025	земельные участки в количестве 6 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.10.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
120-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	29.10.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

121-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.11.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
123-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.11.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
125-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.11.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
126-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.11.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
127-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.11.2025	огнестрельное оружие в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
129-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	27.11.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
130-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	02.12.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
131-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.12.2025	имущественный комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.12.2025	доля нежилого здания без земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
134-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
135-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	12.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
136-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.12.2025	земельные участки в количестве 4 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.12.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
138-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.12.2025	транспортные средства в количестве 2 штук, огнестрельное оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
139-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	18.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
140-2029	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
141-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.12.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
142-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

143-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
144-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.12.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.12.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества